

مدیرعامل شرکت گسترش آبیاریان لوله رفسنجان:

اخذ گواهی نامه حامی حقوق مصرف کننده موفقیت ما است



ایشان رسید که امیدواریم با پیگیری‌های مسئولین امر در حل مسائل و مشکلات، شاهد بهبودی وضعیت صنعت و خروج از این وضعیت بحرانی باشیم.

خواهان کمک دولت در شرایط حساس کنونی هستیم

مدیرعامل شرکت گسترش آبیاریان لوله رفسنجان در پایان اظهار امیدواری کرد، که با انجام تمهیداتی از ناحیه وزارتخانه‌های صنعت، معدن و تجارت و نیز اقتصاد



افزود: اخذ گواهی نامه حفظ حقوق مصرف کنندگان گواهی بر این امر است که به لطف خداوند متعال تاکنون در این مسیر موفق عمل کرده‌ایم.

امید به بهبودی وضعیت صنعت داریم

مدیرعامل شرکت گسترش آبیاریان لوله رفسنجان با بیان این‌که متأسفانه تأثیرات شروع مجدد تحریم‌های بی‌رحمانه‌ی غرب علیه کشورمان با افزایش بی‌رویه‌ی نرخ ارز در صنایع پتروشیمی و مواد اولیه و عدم توازن عرضه و تقاضای مواد اولیه در صنعت لوله سازی تأثیرگذار بوده است، افزود: این وضعیت کاملاً محسوس است به نحوی که شرکت‌های پتروشیمی که مواد اولیه‌ی تولید لوله پلی اتیلن را از مسیر شرکت بورس کالای ایران، تأمین می‌کنند، با کاهش یکباره‌ی عرضی

از اداره صنایع و کسب سایر مجوزهای قانونی از مراجع ذیربط و با هدف تولید انواع لوله‌های تک جداره پلی اتیلن در سایزها و رده‌های فشاری مختلف، فعالیت تولیدی خود را در منطقه‌ی ویژه اقتصادی رفسنجان آغاز کرده است. مدیرعامل شرکت گسترش آبیاریان لوله رفسنجان با اشاره به این‌که در این شرکت حدود ۴۰ نفر نیروی فنی و اداری به‌طور مستقیم مشغول فعالیت می‌باشند، افزود: فعالیت فاز اول شرکت گسترش آبیاریان لوله رفسنجان در زمینه تولید انواع لوله‌های پلی‌اتیلن از سایز ۱۶ میلی‌متر تا ۴۰۰ میلی‌متر در رده‌های فشاری متفاوت بسته به نیاز مصرف کنندگان می‌باشد. هزینه‌ی تولیدات این شرکت با انجام تست‌های مورد نیاز تولید لوله پلی‌اتیلن در آزمایشگاه مجهز شرکت به‌عنوان آزمایشگاه همکار اداره استاندارد، تمام تلاش خود را در راستای کسب رضایت مصرف کنندگان به کار برده است. وی



گروه اطلاع‌رسانی - آقای کامبیز حزینی مدیرعامل شرکت گسترش آبیاریان لوله رفسنجان، ۳۶ ساله، اهل ساکن رفسنجان است. او همچنین دارای تحصیلات کارشناسی ارشد حقوق جزا و جرم‌شناسی از دانشگاه تهران، وکیل پایه یک دادگستری و مدرس دانشگاه در رشته‌ی حقوق کیفری است. حزینی هفته‌ی قبل در مراسم معرفی و تجلیل از حامیان حقوق مصرف کننده به‌عنوان حامی حفظ حقوق مصرف کننده معرفی شد. برای آشنایی با فعالیت‌های شرکت گسترش آبیاریان لوله رفسنجان

هدف ما کسب رضایت مصرف کننده است

آقای حزینی در رابطه با فعالیت شرکت گسترش آبیاریان لوله رفسنجان گفت: بنده تصدی مدیرعاملی شرکت را برعهده دارم. وی اظهار داشت این شرکت در سال ۱۳۹۲ با اخذ پروانه بهره برداری



طی مراسم ویژه‌ای معرفی شد؛

مدیر فروشگاه «آهن آلات دستوری» حامی حقوق مصرف کننده

فروشگاه آهن آلات دستوری در سال ۱۳۶۲ تاسیس شده و تاکنون در زمینه‌ی خرید و فروش انواع آهن آلات صنعتی، ساختمانی و ساخت قطعات فلزی ساختمانی، در خدمت همشهریان گرامی است. این واحد صنعتی در طول زمان با صداقت و رعایت کلیه‌ی حقوق مصرف کنندگان، توانسته است مشتریان زیادی اعم از شخصی، دولتی و شرکت‌های بزرگ انبوه‌ساز را جذب نموده که باعث افتخار این فروشگاه می‌باشد.

در زمینه‌ی خدمات ساخت قطعات فلزی ساختمانی، این واحد صنعتی مجهز به گیوتین و ماشین‌های ساخت بت، خاموت، زنبوری و غیره است؛ و این مرکز را به یکی از مجهزترین و بزرگ‌ترین مراکز ارائه دهنده‌ی خدمات فوق، در جنوب شرق کشور تبدیل کرده است.

این فروشگاه با کادری مجرب و متخصص در امر مشاوره‌ی «ساخت و ساز» و نیز معرفی «زبده‌ترین» افراد در این زمینه، آماده‌ی پاسخ‌گویی به مشتریان محترم است.

پرسنل زحمتکش و خادم این مجموعه با دل‌سوزی، صداقت و رعایت کلیه‌ی شئون لازم، نسبت به صدور فاکتورهای فروش رسمی و خدمات مربوطه اقدام می‌نمایند.

کلیه‌ی این اقدامات باعث گردیده تا این فروشگاه در سال ۹۵ موفق به دریافت لوح تقدیر و کسب گواهینامه‌ی حمایت از حقوق مصرف کنندگان در استان کرمان شود، که برای نخستین بار، در این صنف، یک «فروشگاه در سطح استان» به این درجه نائل شده است.



استغامت

در راه آگاهی

نگاه بومی به فرهنگ و اقتصاد

۳۲۴۸۶۰۶۲ @esteghamatnews mlatifk@gmail.com

esteghamatnews.ir Sapp.ir/esteghamatnews

روزنامه فاردای کرمان

روشن است

نگاه بومی به اقتصاد و جامعه

۳۲۴۸۶۰۶۲ @fardayekerman mlatifk@gmail.com

fardayekerman.ir Sapp.ir/fardaayekerman